
   

 
 

      

PORTARIA Nº 38, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2014 

 

  

 O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Campo Grande, no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226/IFMS, de 15 de outubro de 2010, 

 

 

RESOLVE 

  

 

  Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira 

e vice-presidência do segundo, integrarem a COMISSÃO DE INVENTÁRIO 2014, do Instituto Federal 

de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus Campo Grande: 

 

 

TITULARES 

SIAPE NOME DO SERVIDOR 

1545874 Caroline Paiva Aires 

2100984 Marcel Luiz Tanahara 

2103811 Jean Jackson Martinez dos Santos 

 

 

SUPLENTES 

SIAPE NOME DO SERVIDOR 

1954583 Lais Fernanda Rodrigues Deleon  

1821503  Diogo Pereira de Oliveira 

 

 

 Art. 2º A Comissão terá o prazo de 6 de janeiro a 31 de março de 2015 para fazer a 

conferência do patrimônio deste Câmpus e entregar o Relatório de Inventário 2014. 

  

 Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

Joelson Maschio 

Diretor-Geral 


